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(irant'l homlon- Slalsauloriserel Rcvisionsp.:trlrrcrselslab

Ledelses pitegn in

Bestylelse og direktion har dags dato aflag1 arsrapporten for regrrskabsirel l. januar - I1. december 2018

for Quisisana A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstetnmelse med Srsregnskabsloven

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter vores opfattelse giver irsregnskabet et

relvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 3l. december 2018 samt af re-

sultatet af selskabets aktivileter for regnskabsiret I . januar - 3 I . december 201 8.

l-edelsesberetningcn indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skodsborg, den 8. april 2019

Direktion

-Christensen

llcstvrclse

hcrc/tltntrhtu
rch-Christcnsen iliBorch-Christcnsen ders Borch-Christensen
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Cranl Thomloll. Statsauloriserct Revisionspxnnerselskab

Den uafhangige revisors revisions pAtegning

Til kapitalejerne i Quisisana A/S

Konklusion

Vi har revideret Srsregnskabet for Quisisana A/S lor regnskabsiret 1. januar - 31. december 2018, der
omlatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og roter. Arsregnskabet udarbejdes efter
irsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nans ie lle stilling pr. 3 I . december 201 8 samt af resu ltatet af selskabets aktiviteter for regn skabsiret I .

januar - 3 l. december 201 8 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfsrt vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er n&rmere beskrevet

i revisionspitegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af irsregnskabet". Vi er uaihrngige af sel-

skabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de

yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfoldt vores ovrige etiske forpligtelser i hen-

hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, al det opnaede revisionsbevis er tilstrakkeligt og eg-

nel som grundlag for vores konklusiorr.

Ledelsens ansvar for irsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et irsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et irsregnskab uden vzesenllig lej linfbrmation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fej l.

Ved udarbejdelsen af irsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte

driften; at oplyse om forhold vedrorerde fortsat drift, hvor dette er relevant; samt aI udarbe-jde irsregn-

skabet pA grundlag af regnskabsprincippet om fortsat dritl, rnedmindre ledelsen enlen har til hensigt at li-

kvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternaliv end at gore dette.

Ilevisors ansvar for revisionen af irsregnskabet

Vores nriil er aI opne hoj grad afsikkerhed for-. orn irsrcBnskabct sorr helhed er uden vcsentlig le.ilinfor-

matiol), uilnset orr dennc skyldes besvigelser eller fe-jl, og at algive en revisiorspitegnirg med err konklu-

sion. I lo.j grad alsikkerhed cr et hojt rriveau afsikkerhcd, nen er ikke en garanti for. at en revision, der

udfbrcs i overcrrsstcmmelse med internationale standarder om revisicrr og de yderligere krav. der cr gacl-

dentle i I)annrark. altid vil afdaekke vrsentlig l'e jlinlbrrration. rtir sidan lindes. Fej lintbrrrationer kan op-

sti sorrr lirlgc a1'bcsvigelser eller fe.jl og kan bctragtes sorn vicsentlige. hvis det med rinrelighed kan firr-

!ctltcs. nt dc crrkcltvis eller samlet har indflydelse pii rle okonorriske bcslutningcr. sorn rcgnskabsbrugcr-

ne triellcr pi -urLrndlag af irsregn skabet.

Quisisana A/S Arsrapport lbr 201 8 l



Granl l hornton. StalsaUlori\cret IlcvisionsDarlnerselskab

Den ua{hengige revisors revisions pitegnin

Som Ied i en revision. der udfsres i overensslemnrelse med internalionale standarder om revisiol og de
yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig lejlinfbnnation i irsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pi disse

risici sarnt opnAr revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage vrsentlig fej linforrnation forirsaget af besvigelser er hojere

end ved vasentlig fejlinformation forArsaget affejl, idet besvigelser kan omfatte sarrmensvargel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse afintern kontrol.

Opn6r vi forst6else af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshand linger, der er passende elter omslendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten afselskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmassige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af irsregnskabet pA grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opniede revisionsbevis er vesentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller lbrhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsette driften, Hvis vi konkluderer, at der er en vrsentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspitegning gore opmarksom pA oplysninger herom i irsregnskabet ellcr, hvis sidanne op-

lysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret p6

del revisionsbevis, der er opnAet frem til datoen for vores revisionspitegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medfore, at selskabet ikke langere kan fortsatte driften.

Tager vi stilling til den samlede presentalion. struktur og indhold af irsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om arsregnskabet afspej ler de underliggende transaktioner og begivenheder

p6 en s6dan miLde, at der gives et retvisende billede hcral.

Vi konrmunikerer nred den sverste ledelse orn blandt andet det planlagtc omfang og den tidsmassige pla-

cering af revisionen saml bctydelige revisionsmrssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi idertificerer under revisionen.

Vores konklusion om irsregnskabet ornfattcr ikke ledelscsbcretningen. og vi udtrykker iugen forrn tbr

konklusion nred sikkerhed om ledelsesberetnirtgen.

Quisisana A,'S AIs|irpport tirr 201 8
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Granl ThomtoD. Slatsauloriserel Revisionstrrnncrselskab

Den ua{haengige revisors revisionspitegnin

I lilknytning til vores revision af Arsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om lede lsesberetn ingen er vesentligt irrkonsistert med 6rsregnskabet eller vorcs vi'
den opn6et ved revisionen eller pA anden mide synes at indeholde vasentlig fej linforrnat ion.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberelningen indeholder kravede oplysninger i henhold

til Arsregnskabsloven.

Baseret p6, det udforte arbejde er det vores opfattelse, at lede lsesberetn ingen er i overensstemmelse med

irsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 6Lrsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet va-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kobenhavn, den 8. april20l9

Grant Thornton
Statsaut isionspannerselskab
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Grant fhomlon. Sralsauloriserct RevisioDsparlnerselskab

Ledelsesberetnin g

Selskabets v:Bsentligste aktiviteler
Selskabets formil er at drive ud lej n ingsvirksonrlred og derrred beslegtet virksonrhed.

Usedvanlige forhold

Der har i regnskabsiret ikke varet usadvanlige lorhold.

Usikkerhed ved indregning eller miling
Der har i regnskabsiret ikke vrret usikkerhed ved indregning eller rriling.

Udvilding i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat udgor 325 t.kr. mod 2l 8 t.kr. sidste ir. t-edelsen anser Arets resultat for tilfredsstillende.

('Quisisana A/'S Ars'apporl lor l0l8



Granl l honrlon. StalsaUloriscrct Revisionsparlr)enelskab

Anvendt re gn s ka bs p ra ksis

Arsrapporten for Quisisana AiS er aflagt i overenssterrnre lse med Srsregnskabslovens bestemmelser ior
en klasse B-virksorlhed. Herudover har virksornhederr valgl aI falge enkelte i-egler for klasse C-virksom-
heder.

Generelt om indregning og miling
I resultatopgorelsen indregnes indtagter i lakt med, at de indtjenes. Herunder indregnes verdiregulerin-
ger affinansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-
under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge afendrede
regnskabsmassige skon afbelob, der tidligere har veret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nAr det er sandsynligt, al fremlidige skonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets vardi kan miles pAlideligt.

Forpliglelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil fragi sel-

skabet, og forpligtelsens vrrdi kan miles pilideligt.

Ved fsrste indregning miLles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og iorplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden Arsrappor-

ten afl€egges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pi balancedagen.

Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsetning, omkostninger vedrorerde investeringsejendomme, andrc

driftsindtEgler samt eksteme omkostninger.

Nettooms€tning indregnes i resu ltatopgore lsen. sifremt levcring og risikoovergang til kober har fundet

sted inden 6rets udgang, og sAfremt indtzegterr kan opgores pilideligt og forventes modtagel. Neltoonrset-

nirrgen indregnes eksklusivc moms og algilrer og rned fradrag af rabatter i forbindelse med salgel.

Lejeindtrgter vedrorende investerin gsejendornrne

Lcjcindtzegter indeholder indtrgter ved udlcjning af ejcndotnnte santt opkravede fallesotnkostn ingcr og

indregnes i resultatopgorclsen i den periode, sonr lejer vcdrorcr. lndtegtcr vedrorende vanncrcgnskabct

indregnes i balancen som nellemvrerender rred le-iere.

Andre eksterne omkostninger

Andrc eksternc on.rkostninger onrfatter onrkostnirgcr til distlibutiorr. salg. rcklanre. administration- Ioka-

ler. tab pii debilorcr og operatiorelle lcasingonrkostnitlger.

Quisisana A/S Ar srappon lor 20 I 8 1
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CraDl ThomloD- Sralsautoriscrct Revisionspannersclskab

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkosttr inger ornfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger Iil social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgorelser fra offentlige mynd igheder.

Af- og nedskrivninger

Ai og nedskrivninger indeholder 6rets af- og nedskrivninger samt forljeneste og tab ved salg af imrnate-
rielle og materielle alr lzegsaktiver.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og
kurstab vedrsrende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpliglelser
samt tillEg og godtgorelser under acontoskatteordn ingen mv. Finansielle indtagter og omkostninger ind-

regnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabsiret.

Udbytte fra kapitalandele indttrglsfores i det regnskabs6r, hvor udbyttet deklareres

Skat af irets resultat

Arets skat, der bestir af Arets aktuelle selskabsskat og endring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfores til erets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomlreder er omfattet af de danske regler orr tvungen

sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregniug af sarrbeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknyning hertil modtager virksomhe-

der med skattemessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette

underskud ( luld lordeling)-

B a lanccn

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver mAles til kostpris med fi'adrag afakkurnulerede afskrivninger og nedskrivningcr

Alskrivningsgrundlaget cr kostpris med liadrag af evcntuel fbrvertet reslv:rrdi efter al-sluttet brugslid.

Afskriv n in gsperioden og restvardien lastsaettes pi anskaff-clsestidspLrnktet og rcvurderes irligt. Oversti-

ger restverdien aktivets regnskabsntassige vzerdi, ophorer alskrivttinqen.

Ved andring i a fskrivn in gsperioder eller reslvardier indregnes virkrringen for afikrivninger lremadrettet

sorn en andring i regnskabsrraessigl skor.

Quisisana AiS A rsrrppor t iirrl0lll 3



6ranl Thonrlon Slarsauloriseret Revisionspanncrselskab

Anvendt regnskabspraksis

Kostprisen ontfatler anskaffelsesprisen sarnt omkostninger direkte tilknytter anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug,

Kostpriserr pi et sarnlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugsliden
pi de enkelte bestanddele er forskellig.

Der Ibretages lineere afskrivninger baseret pt folgende vurdering afaktivernes forventede brugstider

Andre an|rg, driftsmateriel og inventar
Brugstid

3-5 ir

Smiaktiver med en forvenlet levetid under I 6r indregnes i anskaffelsesiret som omkostninger i resultal

opgorelsen.

Fortjeneste eller tab ved a{hrndelse af materielle anlegsaktiver opgores som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmEssige vrrdi pi salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgorelser under af- og nedskrivninger.

Investeringsejendom me

Investeringsejendomme males ved forste indregning til kostplis, der omlatter ejendommenes kobspris og

cventuel le direkte tilknlttede omkostninger.

lnvesteringsejendomme miles efterfolgende ejendom lor ejendorn til en skonnet dagsvardi. Ejendomrne-

ne verdiansettes ud fra en afkastbaseret model, hvor forventede fremtidige pengestromme for det kom-

mende 6r sammen med et afkastkrav er lastsat af en ekstern valuar danner grundlag for ejendommenes

dagsverdi. Den anvendte verdiansrttelsesmodel er uendret i fbrhold til sidste regnskabsir.

Investeringsc.jendomme har som ovrige materielle anlrgsaktivcr, bofisct fra grunde, en begrrenset levc-

tid. Den vaerdilorringelse, der finder sted, eftcrhindcn som en investeringsejendom forreldcs, afipc.jlcs i

investeringsc.jendommens lobende miling til dagsvacrdi. Der ibretages dertbr ikke systetnatiskc aflskriv-

irirrgcr,,r er irtvcst(riDgscjrnd,'tnniens brupstid.

Vaerdireguleringer indregnes i resultatopgorelsen undcr postcn "vacrd iregu leringer af ejendorlrne'-

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til arnortiscrct kostpris, hvilket scdvanligvis svarer til ronrinel vrrdi. Der ned-

skrives til n ettorea lisat ion svaerd ien med henblik pi at inrodege fbrventede tab.

q)ur\rsrna A S ArsrJppon lbr 2l) l8

Omkostninger, der tilforer en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til anskaf-

l'elsestidspunktet og som derved forbedrer ejendomrnens lremtidige afkast, tillegges kostprisen som en

forbedring. Omkostninger, der ikke tilforer en invcsteringsejendom nye eller forbedrcde egenskaber. irrd-

regnes i resu ltatopgorelsen under "or.nkostninger vedrorende invesleringsejendomme".



CraDl Thonrton. Slatsauloriseret Revisionspannerselskab

Anvendt regnska bspraksis

Periodeafgrensningsposter

Periodeafgransningsposter. sorn er indregnet under aktiver. omfafier afholdle omkostninger vedrorende
efierfolgende regnskabsAr.

Vaerdipapirer og kapitalandele

Veerdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsetningsaktiver, mSles til dagsvrrdi (borskurs)
pi balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indest6ender i pengeinstitutter og kontantbeholdn inger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen rned det belob, der kan beregnes p6

grundlag af arets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere 6rs skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser presenteres modregnet i

det ornfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto cller samtidig.

Efier sambeskatningsreglerne h:rfter Quisisana A/S forholdsmrssigt over for skattemyndighederne for
selskabsskatter og kildeskatter pi renter, royalties og udbytter opsteet inden for sambeskatn ingskred sen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmessig og skattemacssig verdi af
aktiver og fbrpligtelser opgjon pi grundlag af den planlagte anvcndelse af aktivet henholdsvis alvikling
af lorpligtelsen.

Udskudte skatleaktiver, herunder skattevardien af frenr fsrse lsberettiget skattemEssigt undcrskud, miles

til den vardi. hvortil aktivet forventes at kurne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforp Iigle lser inden lor samme juridiske skattcenhed. Eventu-

elle udskudte Dettoskatteaktiver miles til nettorealisalion svard i .

Udskudt skat rriiles pi grundlag af de skatteregler 08 skattesatser. der med balancedagcns lovgivning vil

vare galdende, nAr den udskudte skat forventes udlsst som aktuel ska1.

C reld sfir rp ligtelse r
Finansielle gcldslorpligtelser indregnes ved linoptagelse til det rrodtagne provenu med liadrag af al--

holdte transaktionsomkostninger. I efterlolgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til arnorli-

sercl kostpris svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendclse af den effektive rente. siledes at lor-

skellcn nrellem provcnuet og den nominelle vrrdi indregncs i rcsultatopgorelsen ovcr lincperiodcrt.

Geld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er siledes rnilt til amortiseret kostpris, der for kontanll6n

svarer til lAnets restgrld. For obligationsl6n svarer arnortiseret kostpris til en restgald beregnet som li-
nets underliggende kontantverdi pi lAneoptagelsestidspunktct regulcret med en over afdragstiden fbreta-

gel afskrivning af' lirets kursregulering pi optagelsestidspunklel.

Quisisana A/S Arsrapport lirr 201 13 l0



Granl l-horrrtoD Stalsauloriscrel Revisionspannerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Ga:ldsforpligtelser vedrorerrde investeringsejendonrme nriles til arrortiseret kostpris

Andre gzeldsforpligtelser rniles til arrortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til norninel vardi

Quisisana A/S Arsrapporr lbr 2018 ll



Granl Thonnon Slatsautoriserct Revisiollsparinerselskab

Resultatopgorelse l..januar - 31. december

20r8
kr.

2011
t.kr.Note

Bruttoforlien€ste

I Personaleomkostninger

2 Af- og nedskrivninger afrnaterielle anlaegsaktiver

Driftsresultat

Andre fi nansielle indtagter

3 Ovrige finansielle omkostninger

Resultat for skat

4 Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overfores til overfort resultat

Disponeret i alt

781.227 536

0

0

0

-1

784.227

18.241

-385.921

529

2

-251

176.547

-91 .610

280

-62

321.917

321.911 218

321.917 218

Quisisana A/S Arsrapport lirr 20lE l2
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Granl l'hornlon SlalsaUlorisrrel Re'eisionspnnnerselskab

Balance 31. december

Aktiver

Note

Anl:rgsaktiver

5 Andre anleg, driftsmateriel og inventar

6 Investeringsejendomme

Materielle anlegsaktiver i alt

Anl:egsaktiver i alt

Omsatningsaktiver

Andre tilgodehavender

Periodeafgransn i n gsposter

Tilgodehavender i alt

Andre vardipapirer og kapitalandele

Vardipapirer ialt

Likvide beholdninger

Oms:rtningsaktive r i alt

Aktiver i alt

2018
kr.

2011
t.kr.

0

25.25 0.000

205

25.250

25.250.000 25.455

25.250.000 25.155

74.620

0

134

5

21.620 139

5.64 5 8

5.645 8

r 80.65 0 0

210.915 147

2 5. {(r0.915 25.602

Quisisana A/S Arsrapport for 201 8 ll



Cranl Thornlon StatsaLrtonscrel Rl]visionspartncrsel5kab

Balance 31. december

Note

Egenkapital

7 Virksomhedskapital

7 Overfort resultat

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser

Hensettelser til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

G:eldsforpligtelser

Ge ld til realkreditinstitutter

Deposita

Langfristede ge ld s fo rp I igte lser i alt

8 Gnldsforpligtelser

Grld til pengeinstitutter

Grld til tilknyttede virksomhedcr

Selskabsskat

Anden grld
Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Grldsforpligtelser i alt

Passivcr i alt

9 Pantsrtningerogsikkcrhedsstillclscr

l0 Eventualposter

2018
kr.

2017
t.kr.

500.000

t2.)89.277

s00

r r.864

12.689.272 12.361

3.112.296 3.r95

3.112.296 3.195

1 .523.867

321 .649

7 .530

148

7.851 .51 6 1.878

166.585

0

I .441 .652

I 13.634

25.960

r80

807

1.096

35

47

I .747.8i I 2.165

9.599.34',7 10.043

25..160.915 2s.602

Quisisana A/S Arsrapporr for 201 8 l.l
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Cranl 
-l'lonnon 

St.ltautoriserel Revisionspannerselskab

Noter

20t8
kr.

2011
t.kr.

I Persolraleomkostninger

Cennemsnitligt antal beskaefti gede medarbejdere

Selskabet har i 2018 (2017: kr.0) ikke udbetalt lon

Af- og nedskrivninger af materielle anhgsaktiver

Afskrivning pt andre anlreg, driftsmateriel og inventar

Ovrige finansielle omkostninger

Andre fi nansielle omkostninger

Skat af irets resultat

Skat af Arets resultat

Arets regulering af udskudt skat

Andre anlreg, driftsmateriel og inventar

Kostpris I . januar 201 8

Tilgang i Arets lob

Afgang i Arets lob

Koslpris 31. december 2018

Af'- og nedskrivninger I . .januar 201 8

Arets af-lnedskrivninger

Af-/nedskrivninger, alltndede aktivcr

Af- og nedskrivninger 31. december 2018

Regnskabsm:rssig vrrdi 31. dcccmber 2018

2

1.

0 l
0 7

3

385.921 251

385.921 251

r I 3.696

-22.066

35

27

9t.630 62

5

212.032

0

-2t2.032

0

212

0

0 212

-7 .07 0

0

1.010

0

1

0

0 205

0 -7

QuisisaDa A S Arsrapport lirr 2i) I 8 t5



(jrant Thornlon- Sratsauroriserel Revrsionspartnerselskab

Noter

3) /t2 20 t8
kr.

3U )2 2011
t.kr.

6 Investeringsejcndomme

Kostpris l. januar 201 8

Kostpris 31. december 2018

Regulering til dagsvrrdi 1 . januar 201 8

Regulering til dagsvrerdi 31. december 2018

Egenkapital I ..januar 201 8

Arets overforte overskud eller underskud

Egenkapital 31. deccmber 2018

Overfort
resultal

kr.
I alt
kr.

12.295.0\3 12.295

12.295.013 12.295

)2.954.981 12.955

12.954.987 12.955

25.250.000 25.250

Ved opgorelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtagter

ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, adm in istrations- og vedligeholdelsesom-

kostninger fratrrekkes. Den herefter beregnede vardi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en

passende periode sanrt forventede omkostninger til indretning og storre vedligeholdelsesarbejder

mv., ligesom deposita og forudbetalt lejc tillegges.

Ved fastsettelsen af nrarkedsvardien (bogf'ort vrrdi) er folgende a{kastprocenter lagt til grund

Vzegtet gennemsnitli g afi<astprocent

Flojeste afkastprocent

Laveste afkastprocent

7. Iigen kapital

3.6

3.6

3,6

Virksomheds-
kapital

kr.

5 00.000

0

I 1.864.355

324 .91't

12.364.355

324.911

500.000 12.189.272 ,2.689.2',72

Quisisana A/S Arsrapporl li)r 201 8 l(l

Regnskabsmeessig vrrdi 31. december 2018

Den anvendte vrrdiansettelsesmetode er uaendret i forhold til sidste Ar.



Granl 
-l 

honrlon. Slalsalllor,serel Revisionspaflnerselskab

Noter

8. Gzeldsforpligtelser

Greld til
realkreditinstitutter

Deposita

G:ntd i alt
31fi2 20t8

kr.

Gseld ialt
3l/12 201'7

t.kr.

Afdrag
forste Ar

kr.

Restgzeld
efter 5 Ar

kr.

163.671

2.914

6.618.616

321 .649

7.687.538

33 0.563

1 .698

360

9

166.585 6.946.265 8.0r8.101 8.0s8

Pantsrtninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for grld til realkreditinstitutter, 7.688 t.kr., er der givet panl i grunde og bygninger,

hvis regnskabsmrssige vzerdi pr. 3 1 . december 201 8 udgor 25.250 t.kr.

Til sikkerhed for mellemvarende med pengeinstitut er der med sikkerhed i selskabets ejendomme,

hvis regnskabsmessige verdi pr.3l. december 2018 udgor 25.250 t,kr., udstedt skadelosebreve

stofi l.kr. 4.000.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgir i den nationale sambeskatning med BB-C A/S, CVR-nr. 73 42 44 10 som admini-

strationsselskab og hrfter fbrholdsmaissigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet h:efter forholdsmessigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat pA renter,

royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hrlielserne udgor rnaksirlalt ct belob svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes di-

rekte eller indirekte afdet ultimative moderselskab.

IJe sambeskattede virksomhedcrs sarnJede, kendte nettoforpligtelse over lor SKAT liernglr af 6rs-

regnskabet for adm in istrationsselskabet.

Quisisana A/S Arsrapport lor 201 8 t1

Eventuelle scnere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne rredf'ore- at sel-

skabets hcftelse udgor et andet belob.


